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نیازی به قرارداد 5 ساله نیست
گفت وگوی اختصاصی خراسان ورزشی با سرمربی پرسپولیس

در روزی که پرســپولیس با غلبه بر ماشین سازی 
تبریز 3 هفته زودتر از پایان لیگ شانزدهم عنوان 
قهرمانی اش را قطعی کرد، باز هم مهدی طارمی، 
مهاجم ملی پوش و 15 گله سرخ پوشان سوژه ویژه 
رســانه ها بود. طارمی که پیش از این بازی 14 گل 
زده بود و مهمتر از آن در دیدار حساس پرسپولیس 
و الریان قطر در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا 
پنالتی حساس تیمش را با ضربه چیپ خراب کرده 
و تحت فشــار بود، دومین گل سرخ پوشان مقابل 
ماشین سازی را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند؛ 
آن هم در شرایطی که برانکو سرمربی پرسپولیس 
پس از بازی با الریان و در حالی که به شــدت از 
عملکرد طارمی سر پنالتی شاکی بود تاکید داشت 
تا زمانی که او سرمربی پرسپولیس است طارمی 
دیگر حق ندارد پنالتی بزند! اما طارمی برخلاف این 
تهدید و تصمیم مرد کروات پنالتی را زد و گل هم 
کرد هرچند چهره برانکو زمان پشت توپ ایستادن 
مهاجم ملی پوشــش دیدنی و سرشــار از حسی 
متناقض بود. پــس از بازی خبرنگاران و هواداران 
بیش از آن که درباره قهرمانی سوال کنند راجع به 
پنالتی طارمی و تغییر تصمیم برانکو می پرسیدند 
و مهاجم ملی پوش پرسپولیس و سرمربی تیم هم 
پاسخ های متفاوتی به این پرسش دادند. طارمی هم 
در گفت وگو با خراسان درباره بازی و پنالتی مذکور 
و اتفاقات دیگر تیمش توضیحاتی داد که خواندش 

خالی از لطف نیست. 
 تبریک بابت قهرمانی پرسپولیس. چه صحبتی 

درباره قهرمانی زودهنگام تیمت داری؟
من هم این قهرمانی مقتدرانه را به همه پرسپولیسی های 
ایران و جهان تبریک می گویم و امیدوارم روزی برســد 
که قهرمانی مان را در لیگ قهرمانان آسیا جشن بگیریم. 
در این قهرمانی مقتدرانه همه سهیم بودند؛ از تدارکات 
و مدیریت وکادر فنی و بازیکنان تا هواداران و رســانه ها. 
مــا در فصل جاری با ارائه یک فوتبال تماشاگرپســند و 
کم نقص مستحق ترین تیم برای قهرمانی بودیم و خدا را 

شکر به آنچه می خواستیم رسیدیم. 
 قهرمانی تان در تبریز با حواشی و اتفاقاتی هم 
همراه شد و در حاشــیه قرار گرفت، چرا اینگونه 

شد؟
متاســفانه جو خوبی را در تبریز شــاهد نبودیم یعنی با 
کمال تاسف طوری شــده که ما هر شهری می رویم به 
دردسر می خوریم و نمی دانم علتش چیست؟ ما حتی به 
احترام هموطنان گرفتار و قربانی در ســیل آذربایجان و 
کردستان با یک دقیقه سکوت بازی را آغاز کردیم و سعی 
کردیم شادی مان در غم مردم این خطه برجسته نشود اما 
متاسفانه باران سنگ بود که می بارید و الفاظ ناشایست 
که علیه ما و مرحوم هادی نوروزی سر داده می شد. مگر 

ما چه گناهی کردیم که باید این همه ناســزا بشنویم و 
به خانواده و ناموس مان بی احترامی و توهین شود؟ البته 
همه ما بیشــتر از خودمان برای مرحوم نوروزی ناراحت 
شــدیم.  هادی دســتش از دنیا کوتاه است و اصلا درک 
نمی کنم چرا باید عده ای به یک متوفی بی احترامی کنند 

و ناسزا بگویند.
 پنالتی زدن تو و داستان هایی که از سر بازی با 
الریان وجود داشت هم سوژه مهم بازی بود. چطور 
شد دوباره تو پشت ضربه پنالتی قرار گرفتی؟ مگر 
برانکو نگفته بود تا زمانی که من هســتم طارمی 

پنالتی نمی زند؟
قــرار بود اگــر در بازی های باقی مانــده پنالتی گرفتیم 
سیدجلال پنالتی را بزند و من هم تابع کادر فنی بوده و 
هستم اما بچه های تیم خواستند من پنالتی را بزنم و من 
هم با مخالفتی از سوی کادر فنی مواجه نشدم و پنالتی 

را زدم و خدا را شکر گل هم شد. 
 با توجه به فشار زیادی که پس از بازی با الریان و 
از دست دادن آن پنالتی حساس روی تو بود چطور 

خواست بچه های تیم را قبول کردی؟ 
اتفاقا اصلا فشــاری روی من نبود! درست است که چند 
روز انتقادهای زیادی به من شد و حتی بعضی ها از دایره 
انصاف خارج شدند اما من قبل از این که فوتبالیست باشم 
یک انسانم و مثل همه روز بد و خوب دارم؛ ضمن این که 

قرار نیســت همه توپ ها گل شود 
در غیر این صــورت دیگر فوتبال 

نیســت، بســکتبال و هندبال 
می شود! وقتی بچه ها گفتن 
تو پنالتی را بزن و کادر فنی 
هم مخالفتی نکرد من هم با 

کمال میل پنالتی را زدم! 
خاطر  بــه  شــاید   
که  کــردی  قبول  این 
یک  انصاری  ساســان 
روز قبل از بازی شما با 
ماشین سازی در بازی با 

نفت 2 گل زد و به صدر 
جدول گلزنان رفته بود! 

دروغ چرا کســب عنوان آقای گلی 
هم برای من و هم برای تیممان مهم اســت 

که می خواهیم همراه قهرمانی عنوان آقای گلی را هم به 
دســت بیاوریم! در تاریخ لیگ برتر هم فقط یک بازیکن 
2 بار پشــت سر هم آقای گل شده و دوست دارم بعد از 
آقای رضا عنایتی نفر دوم باشم و برای رسیدن به آن هیچ 

فرصتی را از دست نمی دهم! 
 با زدن 15 گل از 39 گل زده پرسپولیس تا پایان 
هفته بیست وهفتم تو در بیش از یک سوم گل های 
تیمت نقش مستقیم داشــتی و به عبارتی سهم 

بزرگی در قهرمانی پرسپولیس داری! 

فوتبــال یک بازی گروهی اســت و من دوســت ندارم 
سهم خواهی کنم. 

 حالا که پرســپولیس قهرمان شــده و 2 بازی 
حســاس در لیگ قهرمانان دارد بعضی از تیم ها 
نگران بی تفاوتی تیم شما در 3 بازی پایانی هستند 
که شاید در سرنوشت تیم های سقوط کننده تاثیر 

بگذارد، در این باره چه صحبتی داری؟
درست اســت که قهرمانی ما مسجل شده اما ما دنبال 
رکوردشکنی هستیم و می خواهیم رکورد امتیازی لیگ 
را بشــکنیم و آمار خط حملــه و دفاعمان را هم بهتر از 
قبل کنیم بنابراین لیگ برای ما تمام نشــده و با قدرت 
در 3 بازی پایانی حاضر خواهیم شــد تا حقی از تیمی 

ضایع نشود. 
 2 بازی حساس هم در لیگ قهرمانان آسیا مقابل 
الهلال و الوحــده دارید و مقابل الهلال باید بدون 
سیدجلال حسینی و ســروش رفیعی به میدان 
بروید، به نظرت پرسپولیس می تواند حداکثر امتیاز 

این 2 بازی را به دست بیاورد و صعود کند؟ 
تیم ما وابســته به یک بازیکن نیست و در چند مسابقه 
هم ما بازیکنان کلیدی مان را نداشــتیم و برنده شدیم. 
الان با روحیــه بالایی که بابت قهرمانی داریم به مصاف 
الهلال و الوحده می رویم و با دعای خیر هواداران و تلاش 
و همدلی تیمی قطعا می توانیم پیروز شویم و از گروهمان 

صعود کنیم.

قهرمان شدیم اما دنبال رکوردشکنی هستیم

با کمال میل پنالتی زدم! 

طارمی: عنوان آقای گلی برای من مهم است

هادی

6 اردیبهشت قرارداد ایران و 
آدیداس نهایی می شود

پس از عقد قــرارداد میان فدراســیون فوتبال و 
شرکت پوشاک ورزشی آدیداس،  این شرکت برای 
بازی ایران و ازبکســتان پوشاک جدیدی را تهیه 
خواهــد کرد. به گزارش ایســنا، پس از مذاکرات 
طولانی مدت فدراسیون فوتبال و شرکت پوشاک 
ورزشــی آدیداس، دوطرف ظرف یــک ماه آینده 
قرارداد دوطرفه ای را نهایی خواهند کرد و احتمالا 
مراســم رونمایی هم در اردیبهشــت یــا خرداد 
برگزار می شــود. ششم اردیبهشت ماه سال جاری 
گروه ایران متشــکل از عابدینی و ساکت در دبی 
حاضر می شــوند و مذاکرات نهایی را با مسئولان 
این شــرکت انجام می دهند. ســپس مدیران این 
شرکت برای معتبر شدن قرارداد به ایران می آیند 
تا قرارداد توســط مهدی تاج، علی کفاشــیان و 
مدیران این شــرکت هم امضا شــود. مدت زمان 
این قرارداد تا جام جهانی 2۰22 قطر خواهد بود. 
بعد از امضای قرارداد مراســم رونمایی در تهران 
هم برگزار خواهد شــد و ســپس تیم های ملی از 
 پوشاک این شرکت اســتفاده می کنند. از همین 
رو شــرکت آدیداس اولین بســته پوشاک خود را 
هم قبل از بازی با ازبکستان به فدراسیون فوتبال 
ایران ارســال و تیم ملی پس از چنــد ماه که از 
 پوشــاک خریداری شده آدیداس استفاده می کرد 
از لباس مورد تایید این شــرکت استفاده خواهد 
کرد. ایران و ازبکستان روز 22 خرداد در ورزشگاه 

آزادی دیدار می کنند.

 بازتاب قهرمانی پرسپولیس
AFC در سایت 

ســایت کنفدراســیون فوتبال آســیا به قهرمانی 
پرســپولیس در لیگ برتر ایران واکنش نشان داد. 
تیم فوتبال پرســپولیس روز شــنبه موفق شد با 2 
گل در تبریز ماشین ســازی را شکست دهد و برای 
ســومین بار قهرمانی در لیگ برتــر ایران را تجربه 
کند. این نتیجه  باعث شــد ســرخ های پایتخت 3 
هفته  زودتــر از پایان لیــگ برتر ایــران قهرمانی 
خودشــان را قطعی کنند. ســایت کنفدراســیون 
فوتبال آســیا درباره قهرمانی پرسپولیس نوشت: 
»پرسپولیس اکنون با ۱۱ امتیاز اختلاف در صدر 
جدول لیگ ایران قرار دارد و 3 هفته  باقی  مانده 
بــه پایان رقابت ها قهرمانــی خودش را قطعی 
کرده است. گل زودهنگام علی علیپور با پنالتی  
 دقیقه ۷۰ مهدی طارمی باعث شد پرسپولیسی ها 
هر 3 امتیاز این مســابقه را از آن خودشــان کنند 
و بــرای دهمین بار فاتح لیگ ایران شــوند. برانکو 
ایوانکوویچ اکنون بدون هیچ شک و تردیدی امیدوار 
است موفقیت داخلی در لیگ ایران را به رقابت های 
آسیایی سرایت دهد و بتواند در سطح قاره خودش 
را موفق کند؛ جایی که اکنون به همراه پرسپولیس 
در رده سوم گروه D رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
قرار دارد و در بازی بعدی باید برابر الهلال عربستان 

و الوحده امارات دیدار کند.«

برای رسیدن به این قهرمانی خیلی چیزها باید تغییر می کرد

طارمی: عنوان آقای 
گلی برای من مهم است

با کمــال میــل 
پنالتـی زدم! 

قهرمان شدیم اما دنبال 
رکوردشکنی هستیم

قرار نبود خداحافظی ام در بوق و کرنا شود

عنایتی: مظلومی نخواست باشم!

ستارگانی که با پرسپولیس قهرمان نشدند
3 قهرمانی پرســپولیس در لیگ برتر باعث شــد بازیکنان بزرگی به این جام دســت پیدا کنند اما صفی طولانی از 
جام نگیرها نیز در این باشــگاه وجود دارند. به گزارش ورزش سه، پرسپولیس در حالی صاحب قهرمانی در مسابقات 

فوتبال لیگ شد که نفرات ذیل به هیچ عنوان قهرمانی را در مسابقات فوتبال لیگ کشور تجربه نکرده اند.
 دروازه بان ها: بهروز سلطانی و سعید عزیزیان، وازگن صفریان

 مدافعان: حمید جاســمیان، محمد پنجعلی، مرتضی فنونی زاده، کاظم ســید علیخانی، کیان طهماســبی، روح ا... 
عبادزاده، سعید نعیم آبادی، محمد خاکپور، فریبرز مرادی، محسن بنگر، مهرداد پولادی

 خط میانی: حمید درخشان، ضیا عربشاهی، محمد صادقی، محمد مایلی کهن، جواد حسن زاده، مجید سبزی، جواد 
منافی، علیرضا عزیزی، حمید روزبهانی، محمد نوری، مازیار زارع، احمد نوراللهی، جواد کاظمیان، مهرزاد معدنچی

 خط حمله: ناصر محمدخانی، محمدحســن انصاری فرد، عباس کارگر، ناصر نورایــی، علیرضا حیدری، غلامرضا 
فتح آبادی، غلامرضا رضایی، امید عالیشاه، کریم انصاری فرد.

شاه ماهی نارنجی پوش در مسیر بوندس لیگا
بازیکن تیم فوتبال سایپا از 3 باشگاه آلمانی پیشنهاد دارد. در حالی که برخی از رسانه ها از حضور احتمالی مهدی 
ترابی بازیکن تیم فوتبال ســایپا در پرســپولیس خبر می دهند باشگاه سایپا در نظر دارد تا این بازیکن را به فوتبال 
اروپا ترانســفر کند. بر همین اساس اواخر هفته گذشته 3 باشگاه آلمانی که در بوندس لیگا حضور دارد برای جذب 
این بازیکن پیشنهادات رسمی خود را مطرح کردند. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه سایپا در گفت وگو با کاپ این 

خبر را تایید کرد.

پرسپولیس صبح پنج شنبه عازم عمان می شود
تیم فوتبال پرســپولیس صبح روز پنج شنبه به منظور حضور در پنجمین بازی خود از سری رقابت های گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا 2۰۱۷ راهی مسقط خواهد شد. کاروان پرسپولیس پس از بازی با پدیده در روز چهارشنبه، به سرعت 
آماده پرواز به ســمت عمان خواهد شــد. طبق برنامه قرار است تیم فوتبال پرسپولیس با پرواز ساعت 5 و 3۰ دقیقه 
صبح تهران را به مقصد مسقط ترک کند. سرخ پوشان در چارچوب بازی های مرحله برگشت گروه چهارم روز دوشنبه 
چهارم اردیبهشــت ماه ۱396 از ســاعت ۱9:3۰ به وقت تهران در مسقط به مصاف تیم الهلال خواهند رفت. در این 

بازی تیم عربستانی میزبان محسوب می شود.

احتمال حضور منصوریان در کلاس های اروپایی
علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال تهران تصمیم دارد از تعطیلات انتهای فصل نهایت بهره را ببرد. او تصمیم دارد بار 
دیگر به یکی از کشورهای صاحب سبک اروپا رفته تا در کلاس های آموزشی مربیگری آن ها شرکت کند. گفته می شود 
این مربی به دنبال حضور در کلاس های آموزشی فشرده در انگلیس و آلمان است. البته در صورت راهیابی استقلال به 

دور بعدی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا احتمال آن که منصوریان قید سفر به اروپا را بزند هست.

تنبیه بازیکن جوان استقلال توسط منصوریان
سرمربی تیم فوتبال استقلال بازیکن جوان خود را در تمرین دیروز تنبیه کرد. در حالی که تمرین دیروز تیم فوتبال 
استقلال به اواخر خود رسیده بود، یکی از بازیکنان جوان آبی پوشان که از رده های پایه در تمرینات شرکت می کند، 
در انجام دستورات تاکتیکی مرتکب اشتباه شد که همین مسئله با عصبانیت علیرضا منصوریان روبه رو شد. منصویان 

با فریاد بر سر این بازیکن از او خواست کاورش را در بیاورد و دور زمین بدود.


